Протокол ЛЬ 9

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБОУ КГО СОШ NS3

от <14> октября 2021, г.

На заседании присутствовали 3 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по биологии

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали : информацию председателя жюри Киндратишиной А.В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
биологии в202| г.

постановили:
1. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг rlастников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по биологии (прилагается).

Голосовапие членов жюри:

((за) 3

(против)> 0

Председательжюри КиндратишинаА.В.
Фио подлись

Ч"пены жюри Уткина С.И
Фио

Архипцева О,С.
Фио

по биологии

Приложение к протоколу № _9__

заседания жюри от 14.10.2021 года.

МБОУ КГО СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по биологии

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество

баллов

Результа

т

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Ковригина Татьяна 5в 30,5 22,5 победитель
2 Акатов Ярослав 5б 30,5 21,5 призер
3 Холодов Платон 5б 30,5 21,5 призер
4 Абрамов Сергей 5а 30,5 21 призер
5 Ерохин Эмиль 5а 30,5 21 призер
6 Бикбаев Тамерлан 5в 30,5 21 призер
7 Селякова Вероника 5в 30,5 19,5 участник
8 Климович Матвей 5б 30,5 19 участник
9 Бедин Кирилл 5а 30,5 19 участник

10 Иванов Никита 5в 30,5 15,5 участник
11 Яковлев Андрей 5б 30,5 13 участник
12 Чечнёв Леонид 5а 30,5 11 участник
13 Козлов Михаил 8в 61 32 победитель
14 Киршин Денис 9а 59 36 победитель
15 Петров Павел 9а 59 28 призер
16 Васильева Кристина 9в 59 24 участник
17 Аристов Кирилл 9а 59 22 участник
18 Макаров Владимир 9а 59 19 участник
19 Троцкая Анна 9в 59 19 участник
20 Сатвалдиев Ойбек 10а 58 22 участник
21 Волович Мария 10а 58 18 участник
22 Нифантова Дарья 10а 58 15 участник
23 Мелентьева Алина 11а 105 68 победитель
24 Савченко Елена 11а 105 56 призер
25 Проняев Алексей 11а 105 49 участник